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»ROZBUDOWA I MODERNIZACJA GOSPODARKI
WODNO -KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY SUPRASL”

Zamawiajacy informuje, iz w niniejszym pytaniu wplynely pytania, ktérych tres¢ wraz z
odpowiedziami przekazuje ponize;.

Pytanie 1

Czy w cenach na poszczegolne zadania nalezy uwzgledni¢ wycinke drzew i krzewow?
Odpowiedz: W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wycinke krzewoéw kolidujacych z trasa
wodociggdw i kanatéw. Do wyceny nie nalezy uwzglednia¢ drzew i krzakéw na koncu ulicy
Wojskowej, gdyz one zostaly usunigte przez Gmine.

Pytanie 2

Czy nalezy uwzgledni¢ koszt zajecia pasa dla kazdego zadania? Jezeli tak to poproszg o podanie
stawki.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie pobierat optat za zajecie pasa drogowego drog bedacych
w zarzadzie gminy Suprasl.

Pytanie 3

Czy w cenie koncowej nalezy uwzglednia¢ koszt przeprowadzenia inspekcji TV nowych
kanatow sanitarnych?

Odpowiedz: W cenie koncowej nalezy uwzglednié¢ koszt inspekeji TV.

Pytanie 4

Czes¢ IIT ul. Gorka Tomka w Zasciankach: Prosze o informacje czy w wycenie nalezy
uwzglednié optate za zajecie terenu PKP. Jezeli tak to prosz¢ o podanie stawki zajecia terenu
PKP.

Odpowiedz: Koszty optat za prowadzenie prac na terenie PKP nalezy uwzgledni¢ w wycenie.
Nie posiadamy informacji o stawkach zajecia terenu PKP.

Pytanie S
Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje prac montazowych, robdt ziemnych i odbiorowych w
oparciu o norme¢ PN —EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaznikow zageszczenia
wykopow zgodnie z normg PN-S—02205 (wszystkie zadania)?

Odpowiedz: Dopuszczamy do oparcia si 0 normy zgodnie z Panstwa zapytaniem w zakresie
prac montazowych, ziemnych i odbiorowych oraz w zakresie wskaznikéw zageszczenia
wykopow. h
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